
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 2

01/12/2021 08:08:28

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário11.770.460/0001-15 Vere Comércio de Equipamentos de TelecomunicaçõesVERE TELECOM Niterói Rua Dr. Celestino 122 – Sala 1401, Centro

Juliana 2130238277 comercial@veretelecom.com

2 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário24.517.382/0001-93 HEREDES PIEDADE HP VARGEM G PAULISTA RUA IFEMA 55

HEREDES 11999053859 heredes@hpinfotec.com.br

3 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário729.541.595-53 Fernandes ribeiro São Roque Rua São Paulo 355

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

4 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário808.202.390-20 ANA PAULA VIERA Porto Alegre rua Riachuelo 1201

ANA PAULA 5132907979 ana-paula@kenta.com.br

5 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário808.202.390-20 ANA PAULA VIERA Porto Alegre rua Riachuelo 1201

ANA PAULA 5132907979 ana-paula@kenta.com.br

6 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário808.202.390-20 ANA PAULA VIERA Porto Alegre rua Riachuelo 1201

ANA PAULA 5132907979 ana-paula@kenta.com.br

7 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário58.619.404/0008-14 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELEC. LTDASEAL TELECOM PARANAIBA AV MOACIR DA SILVEIRA QUEIROZ 380, UNIVERSITARIO II

NELSON BATISTA DE RESENDE1138774010 nelson@sealtelecom.com.br

8 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário01.245.055/0001-24 Henry Equipamentos Eletrônicos e Sistemas LtdaA casa do equipamento Pinhais RUA RIO PIQUIRI

4136610100 dnc21@henry.com.bR

9 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário003.764.029-11 Marcelo Santana Joinville Benjamin Constant

4730262850 marcelo@youngarts.com.br

10 19/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário29.402.150/0001-03 ART MULTIMIDIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA MEart multimida SÃO PAULO rua jaracatia 548

RENATA 11584237360 renata@artmultimidia.com.br

11 22/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário76.617.927/0001-37 Riole Eletrônica Ltda Riole Colombo Rua Luiz Andreta 209

Thiago Sartori 041999904162 thiago@riole.com.br

12 23/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário040.432.896-26 Patrik de Oliveira São Caetano do Sul Rua Guaporé

11948972341 patrik.moliveira@gmail.com

13 24/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário001.558.466-63 JOZIMAR SOARES BELO HORIZONTE RIO ESPERA

JOZIMAR 31997353729 jozimarsoares@hotmail.com

14 24/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário807.152.226-00 JUSSARA CALAZANS Sete Lagoas Rua Cidade De Ibarra 1071, 31

31983412363 jussara@escal.com.br

15 30/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário28.431.475/0001-51 vianna diamond alexandre oliveira São Paulo rua dr gabriel nicolau

alexandre oliveira 1122552330 antonio.alexandre.silva@hotmail.com

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 2 de 2

01/12/2021 08:08:28

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

16 30/11/2021Edital do Pregão Presencial 082021  Sistema de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário325.371.138-29 carlos cesar Tonietti pinhal

19 365110401 carloscesar_tonietti@hotmail.com

Total Geral: 16

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1Y9N6P0F0V9F3B7
		2021-12-01T08:08:55-0300


		2021-12-01T08:08:55-0300




